凡华电力继电器 2023 版
ISO9001、ISO14001 认证企业 浙江凡华电子股份有限公司
FH27LB 磁保持继电器
特性说明
● 100A触点切换能力
● 线圈控制单､双线圈可选
● 可选配辅助触点，且与负载端触点同步/异步两种状态可选配
● 可根据用户需求订制外部附件

标准极性接线
■ 线圈规格(23℃)
■ 订货信息
FH27LB 1B 1 T -L1 R -XXX -DC6V
①型号：
②触点形式：1A=1组常开､1B=1组常闭
③安装脚位：1=A型､2=B型､3=C型､4=D型､
7=定制附件
④触点材料：T=AgSnO2
⑤线圈类型：L1=单线圈､L2=双线圈
⑥极性：无=标准极性､R=反极性
⑦客户特定代码=用数字或字母表示
⑧线圈规格：DC5/6/9/12/24/48V
■ 接线､安装尺寸图(单位：mm)
凡华电力继电器 2023 版
ISO9001、ISO14001 认证企业 浙江凡华电子股份有限公司
外形图
A 型单线圈 A 型双线圈
B 型单线圈 B 型双线圈
■ 接线､安装尺寸图(单位：mm)
凡华电力继电器 2023 版
ISO9001、ISO14001 认证企业 浙江凡华电子股份有限公司
外形图
C 型单线圈 C 型双线圈
D 型单线圈 D 型双线圈
备注：⑴ 产品外形尺寸未注尺寸公差，当外形尺寸≤1mm时，公差为±0.2mm；当外形尺寸 1mm～5mm时，公差
为±0.3mm；当外形尺寸≥5mm时，公差为±0.5mm。
⑵ 安装尺寸未注公差为±0.1mm。
■ 接线､安装尺寸图(单位：mm)
凡华电力继电器 2023 版
ISO9001、ISO14001 认证企业 浙江凡华电子股份有限公司
1 磁保持继电器出厂状态在客户没有特殊要求的情况下，我们默认为闭合状态出厂，但因运输或者继电器安装
时受到冲击等因素的影响，可能会改变状态，因而使用时请根据需要重新将其设置到闭合或者断开状态；
2 为了保持继电器的初始性能参数，请注意不要将产品跌落或受到外力冲击；
3 为了确保磁保持继电器闭合或断开，施加到线圈上的激励电压必须达到额定电压，建议实际驱动电压为额定
电压的 1~1.5倍，脉冲宽度≥100ms，且不能对线圈长时间(>1min)施加电压，更不能同时向闭合线圈和断开
线圈施加电压；
4 负载引出端铜片不适合回流焊､波峰焊和锡焊，建议采用点焊。负载引出端安装不能有安装应力；
5 磁保持继电器均为定制产品，以上案例只作为参考，若有疑问，请与凡华联系以便获得更多的技术支持；
6 本产品规格书仅供客户选型时参考，若有更改，恕不另行通知。
■ 典型案例
■ 注意事项